
列印時間：113/6/14 15:34:13

當⽇修改決標公告 成功

A.13.6.1

經濟部⽔利署北區⽔資源分署

多元⽔資源管理中⼼

325 桃園市 龍潭區 佳安路2號

吳俊德⼯程司

(03) 4712001 # 461

(03) 4713343

wuct17@wranb.gov.tw

A1361-113A01

採購評選委員名單

02

01

否

新⽵海⽔淡化廠興建及操作維護

決標公告

否

否

否

否

否

<⼯程類> 5133 ⽔道、海港、⽔壩及其他⽔利⼯程

已
公
告
資
料

標案案號

招標⽅式 公開招標

決標⽅式 最有利標

新增公告傳輸次數

公告更正序號

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬⼆以上機關之
聯合採購(不適⽤共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

標的分類

當⽇修改決標公告

決標公告 公告⽇: 113/06/17

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

電⼦郵件信箱

javascript:void(0);


否

是

1.海淡廠每⽇產⽔規模最⾼為 10萬立⽅公尺
2.海淡廠每⽉產⽔規模最⾼為300萬立⽅公尺
3.海淡廠每年產⽔規模最⾼為3,000萬立⽅公尺

否

否

113/05/15 10:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期
113/05/09 　　

24,663,408,000元
貳佰肆拾陸億陸仟參佰肆拾萬零捌仟元

巨額

有
傳輸已簽證之內容檔案名稱： 巨額採購效益分析.pdf

⾃辦

否

否

是

17,707,008,000元
壹佰柒拾柒億零柒佰萬零捌仟元

本案是否包括『瀝青
混凝⼟鋪⾯』、『控
制性低強度回填材料
(CLSM)』、『級配粒
料基層』、『級配粒
料底層』或『低密度
再⽣透⽔混凝⼟』等
可使⽤再⽣粒料之⼯
作項⽬

是否屬統包

本案完成後所應達到
之功能、效益、標
準、品質或特性

是否應依公共⼯程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

是否屬國際競圖之採
購

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額

採購⾦額級距

有無已簽准預期使⽤
情形及效益⽬標

辦理⽅式

是否適⽤條約或協定
之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：是

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額



否
未訂底價依據： 採購法第47條第1項第2款

否

新⽵市(非原住⺠地區)

新⽵市－北區

是

是

否

否

是
項次 委託廠商提供技術服務之決標資料 技術服務範疇

1 決標公告案號: 112C26
技術服務採購案之招標機關與現招標機關不
同，
技術服務採購案招標機關代碼: 3.13.20.1

規劃
設計

否

是否訂有底價

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之範
本

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之最
新版範本

是否屬災區重建⼯程

本案評選項⽬是否包
含廠商企業社會責任
（CSR）指標

本⼯程案是否委託廠
商提供技術服務（例
如規劃、設計、監造
等）

是否為政策及業務宣
導業務

3

20817282

中鼎⼯程股份有限公司

CTCI Corporation

是

公司登記

其他

111 臺北市 ⼠林區 中⼭北路6段89號

No. 89, Sec. 6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City 111046, Taiwan
(R.O.C.)

(02) 2833999

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話



17,706,761,920元
壹佰柒拾柒億零陸佰柒拾陸萬壹仟玖佰貳拾元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

否
預估分包予中⼩企業之⾦額： 0元
零元

否
預計分包予原住⺠個⼈或政府立案之原住⺠團體之⾦額： 0元
零元

113/07/01 － 117/03/11 (預估)

是

5838

19

39

91888619

國統國際股份有限公司

Kuo Toong International Co. Ltd.

否

公司登記

27329077

⼭林⽔環境⼯程股份有限公司

FOREST WATER ENVIRONMENTAL ENG'G CO., LTD.

否

公司登記

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　是否為原住⺠個⼈
或政府立案之原住⺠
團體

　履約起迄⽇期

　雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

　僱⽤員⼯總⼈數

　已僱⽤原住⺠⼈數

　已僱⽤⾝⼼障礙者
⼈數

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

投標廠商3

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

1

新⽵海⽔淡化廠興建及操作維護

否

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　是否以單價及預估
需求數量之乘積決定



中鼎⼯程股份有限公司

是

1

1

17,706,761,920元
壹佰柒拾柒億零陸佰柒拾陸萬壹仟玖佰貳拾元

17,706,761,920元
壹佰柒拾柒億零陸佰柒拾陸萬壹仟玖佰貳拾元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

17,706,761,920元
壹佰柒拾柒億零陸佰柒拾陸萬壹仟玖佰貳拾元

國統國際股份有限公司

是

17,690,178,500元

壹佰柒拾陸億玖仟零壹拾柒萬捌仟伍佰元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

2

⼭林⽔環境⼯程股份有限公司

是

17,471,799,741元

壹佰柒拾肆億柒仟壹佰柒拾玖萬玖仟柒佰肆拾壹元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

3

最低標

　得標廠商1

　　得標廠商

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商2

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分



最
有
利
標

評選委員
項
次

出
席
會
議

姓名 職業 與採購案相關之學經歷 滿意度

1 是 ⽥巧玲 已退休
學歷：
加州⼤學戴維斯分校(UCD)碩⼠⽔
利系碩⼠

滿意

2 是 賴伯勳 已退休
學歷：
國立中興⼤學⽔⼟保持系學⼠

滿意

3 是 籃炳樟 已退休
學歷：
泰國亞洲理⼯學院環境⼯程學系碩
⼠

滿意

4 否 陳逸駿 中原⼤學
教授 學歷：

美國康乃爾⼤學⼟⽊與環⼯系博⼠

5 是 張國強 已退休
學歷：
美國匹茲堡⼤學⼟⽊及環境⼯程學
系博⼠

滿意

6 是 林⼠傑 國立清華
⼤學教授 學歷：

美國伊利諾⼤學機械⼯程博⼠美國
伊利諾⼤學機械⼯程博⼠博⼠

滿意

7 是 胡南澤 已退休
學歷：
國立成功⼤學環境⼯程學系碩⼠

滿意

8 是 蕭炎泉 已退休
學歷：
美國德州農⼯⼤學電機⼯程博⼠

滿意

9 是 郭耀程 經濟部⽔
利署北區
⽔資源分
署副分署
⻑

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部⽔利署
北區⽔資源分署
職稱：副分署⻑
所任⼯作：協助分署⻑綜理分署業
務
學歷：
國立臺灣⼤學⼟⽊⼯程研究所碩⼠

滿意

10 是 王傳全 經濟部⽔
利署北區
⽔資源分
署主任

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部⽔利署
北區⽔資源分署
職稱：正⼯程司兼主任
所任⼯作：綜理中⼼業務
學歷：
國立海洋⼤學機械與機電⼯程研究
所碩⼠

滿意



11 是 蘇俊明 經濟部⽔
利署北區
⽔資源分
署

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部⽔利署
北區⽔資源分署
職稱：簡任正⼯程司
所任⼯作：協助技術幕僚⻑
學歷：
中原⼤學⼟⽊⼯程研究所碩⼠

滿意

12 是 張家榮 經濟部⽔
利署北區
⽔資源分
署

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部⽔利署
北區⽔資源分署
職稱：主任⼯程司
所任⼯作：技術幕僚⻑
學歷：
國立成功⼤學⼟⽊⼯程研究所碩⼠

滿意

13 是 蔡秉儒 經濟部⽔
利署北區
⽔資源分
署

經歷1：
服務機關(構)名稱：經濟部⽔利署
北區⽔資源分署
職稱：正⼯程司兼科⻑
所任⼯作：綜理計畫科業務
學歷：
國立臺灣⼤學地質研究所碩⼠

滿意

英
文
公
告

機關名稱 Northern Region Water Resources Branch, Water Resources Agency,
Ministry of Economic Affairs

機關地址 No. 2, Jia&amp;amp;amp;amp;#39;an Rd., Longtan Dist., Taoyuan City 325 ,
Taiwan (R.O.C.)

標案名稱 Construction, Operation and Maintenance of Hsinchu Desalination Plant

聯絡⼈ Mr. Wu

聯絡電話 886 - 03 - 4712001  # 461

傳真號碼 886 - 03 - 4713343

得標廠商1

廠商代碼 20817282

廠商名稱 CTCI Corporation

廠商地址 No. 89, Sec. 6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City 111046, Taiwan
(R.O.C.)

未得標廠商1

廠商代碼 91888619

廠商名稱 Kuo Toong International Co. Ltd.

未得標廠商2

廠商代碼 27329077

廠商名稱 FOREST WATER ENVIRONMENTAL ENG'G CO., LTD.

附加說明 1. For the performance bond, payment period and regulations, please refer
to Item 39 and 43 of the "Instructions to Tenderers"
2. No advance payment will be provided in this project.
3. A bid will be void if tender’s quotation exceeds the budget.
4. eplies to vendors and public feedback are available on the WRASB



website at https://www.wranb.gov.tw/cp.aspx?n=37866
5. Tenderers may consider their own specialties, promises, creative designs
or configuration and requirements, providing detailed contents in proposal.
Please refer to Item 5 of the "Instructions to Most Advantageous Tender
Selection"

001

113/06/07

113/06/17

A1361-113A01

是

是
政風⼈員有無擔任委員： 否
政風⼈員有無列席會議： 是
主計⼈員有無擔任委員： 否
主計⼈員有無列席會議： 否

否

否

17,706,761,920元
壹佰柒拾柒億零陸佰柒拾陸萬壹仟玖佰貳拾元

決標⾦額係以預估條件估算之預估⾦額。
估算⽅式：
興建部分-主體⼯程費 總價給付
第⼆階段試運轉作業費 按實做數量結算
操作維護部分-固定費⽤ 總價給付
操作維護部分-變動費⽤ 按實做數量結算

是

本案決標 原則：依政府採購法第五⼗⼆條第⼀項第三款：「以合於招標文件
規定之最有利標為得標廠商」

是
依特定個別項⽬: 預拌混凝⼟、鋼筋及瀝青混凝⼟ ，指數漲跌幅調整幅度:
10%
依特定中分類項⽬: ⽔泥及其製品類、⾦屬製品類、砂⽯及級配類、瀝青及
其製品類 ，指數漲跌幅調整幅度: 5%
依總指數漲跌幅調整幅度: 2.5%

決
標
資
料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

是否依據採購法第11
條之1，成立採購⼯
作及審查⼩組

招標文件是否包括使
⽤建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使⽤BIM技
術

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

得標廠商之決標⾦額
與未得標廠商之最低
報價⾦額差距過⼤之
原因

契約是否訂有依物價
指數調整價⾦規定

履約執⾏機關



機關代碼：A.13.6.1
機關名稱：經濟部⽔利署北區⽔資源分署

依政府採購法第12條規定，報請上級機關派員監辦
上級機關是否派員監辦： 是

是
實地監辦

是
實地監辦

是
1. 規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核

⼯程造價(直接⼯程成
本)：

公共藝術預計設置經
費：

67350000 陸仟柒佰參
拾伍萬元

預算來源(總預算)
：

是，應辦理
已依規定於下列階段納入辦理節能減碳檢核

規劃設計階段納入辦理節能減碳檢核

數量摘要
1. 興建部分
1-1 海⽔淡化廠⼯程 (1) 前處理設施⼯程；(2)淡化設施⼯程；(3)污泥處理設
施⼯程及其他設施⼯程(4)相關機電⼯程
1-2 取排⽔設施⼯程 (1) 取⽔管佈設⾄少 1,350m；(2)排⽔管線佈設⾄少
1,500m；(3)取⽔及排⽔相關⼯程；(4)機電⼯程
1-3 試運轉 (1) 第⼀階段試運轉、(2) 第⼆階段試運轉等
1-4 海⽔淡化廠⼯程、取排⽔設施⼯程等之基本設計、細部設計
2. 興建及試運轉完成後 15年之操作維護作業
廠商摘要(本案為共同投標)
(代表廠商)中鼎⼯程股份有限公司
(第⼀成員)法商蘇伊⼠國際股份有限公司
(第⼆成員)宏華營造股份有限公司
(第三成員)信鼎技術服務股份有限公司
契約⾦額說明
1 .興建部分-履約期間 ⾃指定開⼯⽇起 1350 ⽇曆天完成
1-1 興建部分-主體⼯程費 契約⾦額 69億5,080萬元
1-2 第⼆階段試運轉作業費 契約⾦額 3億2,140萬8,000元

採購監辦

機關主（會）計是否
派員監辦

機關有關單位（機關
內之政風、監查
（察）、督察、檢核
或稽核單位）是否派
員監辦

是否屬「公共⼯程⽣
態檢核注意事項」規
定應辦理⽣態檢核

是否屬「文化藝術獎
助及促進條例」第15
條規定應設置公共藝
術(公有建築物/5億元
以上重⼤公共⼯程計
畫)

是
6735000000 陸拾柒億參仟伍佰萬元

預算來源(總計畫名稱)
： 新⽵海淡廠⼯程計畫

17707008000 壹佰柒拾柒億零柒佰萬零捌仟元

公共藝術經費預繳期限：113/12/06
公共藝術經費預計請款⽇：117/06/30

是否屬「公共⼯程節
能減碳檢核注意事
項」規定應辦理節能
減碳檢核

附加說明



2 . 操作維護-履約期間 ⾃興建部分堰完成⽇起 15 年
2-1 操作維護部分-固定費⽤ 契約⾦額 26億8,559萬8,920元
2-2 操作維護部分-變動費⽤ 契約⾦額 77億4,895萬5,000元


